Serie T514
1
Serie T514 Valvole 4/2 Serie "TECNO-NAMUR"
G 1/4"
2
Valvole 4/2 Serie "TECNO-NAMUR"G 1/4"Serie T514Valvole 4/2 Serie "TECNO-NAMUR" - G 1/4"Pneumatico - Differenziale
Valvole 4/2 Serie "TECNO-NAMUR"G 1/4"Pneumatico - Pneumatico
Valvole 4/2 Serie "TECNO-NAMUR"G 1/4"Pneumatico - Molla
Pneumatico - Differenziale
Codice di ordinazione
T514.42.00.16
Peso gr. 140
Pressione minima di azionamento 2,5 bar
Coppia massima di serraggio raccordi 9 N/m
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio Connessioni di lavoro
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 1100 Nl/min mm 8 G 1/4"
Pneumatico - Pneumatico
Codice di ordinazione
T514.42.00.18
Peso gr. 140
Pressione minima di azionamento 2,5 bar
Coppia massima di serraggio raccordi 9 N/m
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio Connessioni di lavoro
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 1100 Nl/min mm 8 G 1/4"
Pneumatico - Molla
Codice di ordinazione
T514.42.00.19
Peso gr. 140
Pressione minima di azionamento 2,5 bar
Coppia massima di serraggio raccordi 9 N/m
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio Connessioni di lavoro
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 1100 Nl/min mm 8 G 1/4"
Elettrovalvole 4/2 Serie "TECNO-NAMUR"
G 1/4"
Serie T514
3
Elettrovalvole 4/2 Serie "TECNO-NAMUR"G 1/4"Serie T514Elettrovalvole 4/2 Serie "TECNO-NAMUR" - G 1/4"Solenoide - Solenoide
Elettrovalvole 4/2 Serie "TECNO-NAMUR"G 1/4"Solenoide - Differenziale
Elettrovalvole 4/2 Serie "TECNO-NAMUR"G 1/4"Solenoide - Molla
Solenoide - Solenoide
Codice di ordinazione
T514.42.00.35.t
t
TENSIONE
B04 = 12 VDC
B05 = 24 VDC
B09 = 24 VDC (2W)
B56 = 24V (50-60 Hz)
B57 = 110V (50-60 Hz)
B58 = 220V (50-60 Hz)
Peso gr. 250
Pressione minima di azionamento 2,5 bar
Coppia massima di serraggio raccordi 9 N/m
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio Connessioni di lavoro
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 1100 Nl/min mm 8 G 1/4"
Solenoide - Differenziale
Codice di ordinazione
T514.42.00.36.t
t
TENSIONE
B04 = 12 VDC
B05 = 24 VDC
B09 = 24 VDC (2W)
B56 = 24V (50-60 Hz)
B57 = 110V (50-60 Hz)
B58 = 220V (50-60 Hz)
Peso gr. 200
Pressione minima di azionamento 2,5 bar
Coppia massima di serraggio raccordi 9 N/m
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio Connessioni di lavoro
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 1100 Nl/min mm 8 G 1/4"
Solenoide - Molla
Codice di ordinazione
T514.42.00.39.t
t
TENSIONE
B04 = 12 VDC
B05 = 24 VDC
B09 = 24 VDC (2W)
B56 = 24V (50-60 Hz)
B57 = 110V (50-60 Hz)
B58 = 220V (50-60 Hz)
Peso gr. 200
Pressione minima di azionamento 2,5 bar
Coppia massima di serraggio raccordi 9 N/m
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio Connessioni di lavoro
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 1100 Nl/min mm 8 G 1/4"
Serie T514 Valvole 5/2 Serie "TECNO-NAMUR"
G 1/4"
4
Valvole 5/2 Serie "TECNO-NAMUR"G 1/4"Serie T514Valvole 5/2 Serie "TECNO-NAMUR" - G 1/4"Pneumatico - Differenziale
Valvole 5/2 Serie "TECNO-NAMUR"G 1/4"Pneumatico - Pneumatico
Valvole 5/2 Serie "TECNO-NAMUR"G 1/4"Pneumatico - Molla
Pneumatico - Differenziale
Codice di ordinazione
T514.52.00.16
Peso gr. 139
Pressione minima di azionamento 2,5 bar
Coppia massima di serraggio raccordi 9 N/m
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio Connessioni di lavoro
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 1100 Nl/min mm 8 G 1/4"
Pneumatico - Pneumatico
Codice di ordinazione
T514.52.00.18
Peso gr. 139
Pressione minima di azionamento 2,5 bar
Coppia massima di serraggio raccordi 9 N/m
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio Connessioni di lavoro
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 1100 Nl/min mm 8 G 1/4"
Pneumatico - Molla
Codice di ordinazione
T514.52.00.19
Peso gr. 139
Pressione minima di azionamento 2,5 bar
Coppia massima di serraggio raccordi 9 N/m
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio Connessioni di lavoro
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 1100 Nl/min mm 8 G 1/4"
Elettrovalvole 5/2 Serie "TECNO-NAMUR"
G 1/4"
Serie T514
5
Elettrovalvole 5/2 Serie "TECNO-NAMUR"G 1/4"Serie T514Elettrovalvole 5/2 Serie "TECNO-NAMUR" - G 1/4"Solenoide - Solenoide
Elettrovalvole 5/2 Serie "TECNO-NAMUR"G 1/4"Solenoide - Differenziale
Elettrovalvole 5/2 Serie "TECNO-NAMUR"G 1/4"Solenoide - Molla
Solenoide - Solenoide
Codice di ordinazione
T514.52.00.35.t
t
B04 = 12 VDC
B05 = 24 VDC
B09 = 24 VDC (2W)
B56 = 24V (50-60 Hz)
B57 = 110V (50-60 Hz)
B58 = 220V (50-60 Hz)
Peso gr. 249
Pressione minima di azionamento 2,5 bar
Coppia massima di serraggio raccordi 9 N/m
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio Connessioni di lavoro
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 1100 Nl/min mm 8 G 1/4"
Solenoide - Differenziale
Codice di ordinazione
T514.52.00.36.t
t
B04 = 12 VDC
B05 = 24 VDC
B09 = 24 VDC (2W)
B56 = 24V (50-60 Hz)
B57 = 110V (50-60 Hz)
B58 = 220V (50-60 Hz)
Peso gr. 199
Pressione minima di azionamento 2,5 bar
Coppia massima di serraggio raccordi 9 N/m
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio Connessioni di lavoro
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 1100 Nl/min mm 8 G 1/4"
Solenoide - Molla
Codice di ordinazione
T514.52.00.39.t
t
TENSIONE
B04 = 12 VDC
B05 = 24 VDC
B09 = 24 VDC (2W)
B56 = 24V (50-60 Hz)
B57 = 110V (50-60 Hz)
B58 = 220V (50-60 Hz)
Peso gr. 199
Pressione minima di azionamento 2,5 bar
Coppia massima di serraggio raccordi 9 N/m
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio Connessioni di lavoro
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 1100 Nl/min mm 8 G 1/4"
Serie T514 Valvole Serie "TECNO-NAMUR"
G 1/4"
6
Valvole Serie "TECNO-NAMUR"G 1/4"Serie T514Valvole Serie "TECNO-NAMUR" - G 1/4"Versione universale
Versione universale
Codice di ordinazione
T514.92.00.a.t
a
AZIONAMENTO
16 = Pneumatico - differenziale
18 = Pneumatico - pneumatico
19 = Pneumatico - molla
35 = Solenoide - solenoide
36 = Solenoide - differenziale
39 = Solenoide - molla
t
TENSIONE
B04 = 12 VDC
B05 = 24 VDC
B09 = 24 VDC (2W)
B56 = 24V (50-60 Hz)
B57 = 110V (50-60 Hz)
B58 = 220V (50-60 Hz)
Peso gr. 170
Pressione minima di azionamento 2,5 bar
Coppia massima di serraggio raccordi 9 N/m
Istruzioni per conversione funzionamento da 5/2 a 4/2:
La funzione 4/2 si può ottenere scambiando semplicemente le piastre in-
cluse nella fornitura universale (cod. T514.92...) e tappando la connessio-
ne 5
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio Connessioni di lavoro
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 1100 Nl/min mm 8 G 1/4"